



Acarix utökar användningen av CADScor System inom osteopatisk medicin

Acarix, ledande inom akustisk och AI-baserad hjärtdiagnostik, meddelar idag den första affären inom osteopatisk medicin på USA-marknaden. Den initiala ordern av CADScor®System från Legacy Medical LLC, belägen i delstaten Georgia, är ytterligare en viktig milstolpe i bolagets pågående kommersialiseringsarbete på den amerikanska marknaden.

Osteopatisk medicin ser till hela patienten inför behandling och fokuserar på ett helhetsperspektiv och inte enbart på olika symtom. I USA finns det mer än 186 000 DOs och medicinska studenter inom **osteopatisk medicin**. Majoriteten av DOs är familjeorienterade primärvårdsläkare med starkt fokus på förebyggande hälsa.

"Förebyggande kardiologi är en prioritet på vår klinik", kommenterar Dr. Colette Bullock, DO och VD för Legacy Medical LLC. "Som doktor i osteopatisk medicin tar jag ett helhetsgrepp på patientvård, med hjälp av metoder som tillgodoser hela människans behov, inklusive familjehistoria, livsstilsfaktorer och laboratorietestresultat. Detta gör att jag kan skraddarsy en personliga behandlingsstrategier för att minimera riskerna för hjärtkärlsjukdom för var och en av mina patienter. Jag ser fram emot att integrera CADScor-systemet i mitt diagnostiska arbetsflöde och erbjuda ett snabbt och tillförlitligt verktyg för patienter med bröstsmärtor och misstanke om kranskärlssjukdom. Inom 10 minuter kan jag med säkerhet utesluta om patienten är drabbad av signifikant kranskärlssjukdom under ett enda besök, vilket hjälper mig att bestämma nästa steg för varje patient.

"Införandet av CADScor-systemet på osteopatiska kliniker, såsom Legacy Medical LLC, bekräftar dess värde inom som ett snabbt diagnostiskt hjälpmedel, och ytterligare ett stort nytt marknadssegment", säger Helen Ljungdahl Round, Acarix VD och koncernchef. "Vi är mycket intresserade av att följa Dr. Bullock och hennes engagemang för både förebyggande strategier för att upprätthålla god hälsa samt vetenskapligt beprövade metoder för att återställa hälsan effektivt."

Om Legacy Medical

Legacy Medical skapades för att tillgodose hela människans behov. Vår vision är proaktiv och Legacy erbjuder de bästa förebyggande strategierna för att upprätthålla god hälsa, liksom de bästa vetenskapligt beprövade strategierna för att återställa hälsan. Vårt mål är att hitta grundorsakerna till sjukdomar, inte att maskera deras symtom tillfälligt. Beprövade, minimalt störande behandlingar beaktas alltid först, samtidigt som man alltid använder konventionell standardvård vid behov. För mer information, besök <https://legacymedllc.com/about/>



För mer information, kontakta:

Helen Ljungdahl Round, VD, tel +1 267 809 1225, +46 730 770283, email helen.round@acarix.com

Christian Lindholm, CFO, tel +46 705 118333, email christian.lindholm@acarix.com

Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt bolag som utvecklar innovativa lösningar för snabb AI-baserad uteslutning av kranskärslssjukdom (CAD). Det CE-märkta CADScor® System, som även har fått DeNovo-godkännande från FDA, är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt kranskärslssjukdom, och har utformats för att bidra till att minska miljontals fall av onödig, invasiv och kostsam diagnostik. CADScor System använder avancerad akustik och AI-teknik för att på ett icke-invasivt sätt utesluta CAD på mindre än 10 minuter, med minst 96 % säkerhet. CADScor-systemet har använts på mer än 29 000 patienter och rekommenderas som ett förstahands diagnostiskt hjälpmedel enligt beskrivningen i det kliniska arbetsflödet som utvecklats i samarbete med American College of Cardiology (ACC). Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: ACARIX). Erik Penser Bank AB (+46 8 463 83 00, certifiedadviser@penser.se) är bolagets Certified Adviser. För mer information besök www.acarix.com.

Bifogade filer

[Acarix utökar användningen av CADScor System inom osteopatisk medicin](#)